
Projekt 
 
z dnia [18 października 2024 r.] 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 24 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 
858 i 1089)uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/421/2023 Rady Gminy Wielgie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok zmienionej: Zarządzeniem Nr 14/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
30.01.2024r., Zarządzeniem Nr 15/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 08.02.2024r., Zarządzeniem Nr 19/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.02.2024r., Uchwałą Nr LI/422/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 15.03.2024r., 
Uchwałą Nr LII/439/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 25.03.2024r., Zarządzeniem Nr 27/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 29.03.2024r., Zarządzeniem Nr 29/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 05.04.2024r.,  Uchwałą Nr 
LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 33/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
12.04.2024r., Zarządzeniem Nr 41/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 29.04.2024r., Uchwałą Nr II/5/2024 Rady 
Gminy Wielgie z dn. 23.05.2024r., Zarządzeniem Nr 55/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.05.2024r.,  
Zarządzeniem Nr 57/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 07.06.2024r., Zarządzeniem Nr 60/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 25.06.2024r., Uchwałą Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 02.07.2024r.,  Zarządzeniem 
Nr 66/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 03.07.2024r. Zarządzeniem Nr 72/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
19.07.2024r., Zarządzeniem Nr 78/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 31.07.2024r., Zarządzeniem Nr 83/2024 
Wójta Gminy Wielgie z dn. 19.08.2024r., Uchwałą Nr IV/19/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 28.08.2024r., 
Zarządzeniem Nr 84/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.08.2024r., Zarządzeniem Nr 86/2024 Wójta Gminy 
Wielgie z dn. 09.09.2024r., Uchwałą Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z dn. 30.09.2024r., Zarządzeniem 
Nr 91/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 30.09.2024r., Zarządzeniem Nr 93/2024 Wójta Gminy Wielgie z dn. 
04.10.2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1)    1. 2) 3)  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 56.523.176,67zł, 
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 46.087.669,54zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.435.507,13zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

 
1) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
2) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
3) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt1 lit.a uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBC224C-B467-4752-AA16-2F5E3DE57161. Projekt Strona 1



„§ 2. 4)    1. 5) 6)  Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 60.843.824,67zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 47.044.512,05zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.799.312,62zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. 7) 8)  Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie 

 
 

Ewelina Antonowicz 

  
 

 
4) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 uchwały Nr V/33/2024 Rady Gminy Wielgie z 30 września 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
5) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
6) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.a uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
7) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr LIII/446/2024 Rady Gminy Wielgie z 12 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 
8) W brzmieniu ustalonym przez §1 pkt2 lit.b uchwały Nr III/12/2024 Rady Gminy Wielgie z 2 lipca 2024 r. zmieniająca 

uchwałę wsprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBC224C-B467-4752-AA16-2F5E3DE57161. Projekt Strona 2



Załacznik Nr 1 (dochody)

do Uchwały Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.10.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 22 031 021,51 369 000,00 22 400 021,51

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 369 000,00 369 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 300 000,00 300 000,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 69 000,00 69 000,00

855 Rodzina 6 878 408,72 -529 323,12 6 349 085,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 529 323,12 -529 323,12 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

430 344,00 -430 344,00 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

98 979,12 -98 979,12 0,00

Razem: 56 683 499,79 -160 323,12 56 523 176,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBC224C-B467-4752-AA16-2F5E3DE57161. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 (wydatki)

do Uchwały Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.10.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 997 269,08 0,00 6 997 269,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 007 100,29 0,00 5 007 100,29

4270 Zakup usług remontowych 41 188,80 -10 000,00 31 188,80

4300 Zakup usług pozostałych 131 405,49 10 000,00 141 405,49

855 Rodzina 8 620 341,06 -160 323,12 8 460 017,94

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 954 519,46 -160 323,12 1 794 196,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 620 196,34 1 420 196,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 344,00 -130 344,00 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 175,46 -650 175,46 69 000,00

Razem: 61 004 147,79 -160 323,12 60 843 824,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBC224C-B467-4752-AA16-2F5E3DE57161. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 Zadania inwestycyjne w 2024 roku
do Uchwały Nr VI/41/2024 Rady Gminy Wielgie z dnia 24.10.2024r. zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina - 160 323,121 949 519,46 1 789 196,34

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 160 323,12 1 789 196,341 949 519,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 620 196,34 1 420 196,34

Budowa i wyposażenie żłobka w miejscowości Wielgie, gm. Wielgie 800 000,00 620 196,34 1 420 196,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 344,00 - 130 344,00 300 000,00

Budowa i wyposażenie żłobka w miejscowości Wielgie, gm. Wielgie 430 344,00 - 130 344,00 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 719 175,46 - 650 175,46 69 000,00

Budowa i wyposażenie żłobka w miejscowości Wielgie, gm. Wielgie 719 175,46 - 650 175,46 69 000,00

11 659 224,39 11 498 901,27- 160 323,12Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBC224C-B467-4752-AA16-2F5E3DE57161. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


